BDEEK AX® HALLITTUA ILMANVAIHTOA
/X

Tavarantoimittajan nimi
Mallitunniste

SEC, kWh/(m?.a)
SEC Luokka
Luokittelu

Ohjauksen tyyppi
Lammontalteenottojarjestelman tyyppi
Lampotilahyotysuhde %
Maksimi-ilmavirta, m3/h
Puhallinkdyton sahkon ottoteho, (W)
Ainitehotaso (Ly,)

Vertailuilmavirta, m3/s
Vertailupaine-ero (Pa)

SPI, W/(m?3/h)

Yleinen luokittelu

Ilmanvaihdon ohjaus

Sisdinen enimmaisvuoto (%)

Ulkoinen enimmaisvuoto (%)
Suodattimen vaihtotarve
Internetosoite

Vuotuinen sdahkonkulutus kWh/a AEC
Kylma

Keskimaardinen

Lammin

Vuotuinen lammityssaastdo kWh AHS
kylma

keskimaardinen

lammin

DEEKAX Air Oy

Deekax Air Oy
DIVK-C121 DEMAR, DIVK-C121 DEMA L

kylma keskim. lammin
-71,9 -35,48 -11,9
A+ A E
asuinrakennuksiin tarkoitettu ilmanvaihtokone
kaksi-ilmavirtainen
Portaaton nopeus
rekuperatiivinen
80,6
392
254
39
0,076
50
0,34
Kanavaliitantdinen ilmanvaihtokone
Keskitetty tarpeenmukainen
3,7
1,7
Kayttoohjeessa seka huoltovadlimuistutus ohjauspaneelissa

www.deekaxair.fi

9,5
4,1
3,7

85,6
43,7
19,8
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